[image: image1.png]

A sua excelência o senhor
José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  45/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a aquisição de aparelho de Ar-condicionado para ser instalado no Departamento de Desenvolvimento.
JUSTIFICATIVA

Este é um dos poucos departamentos que não conta com este aparelho e com o intenso calor, torna-se desconfortável para os servidores desempenhar um bom trabalho.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2.007.
Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________